
Uchwała Nr VII/47/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1994 r. 

zatwierdzająca uchwałę Zarządu Miejskiego Nr 69/11/94 z dnia 3 listopada 1994 r. w 
sprawie ograniczenia czasu pracy sklepu delikatesowego - NON-STOP przy ul. Sambora 
7 w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające kodeks 
pracy (Dz.U. Nr 24 poz. 124 z późn. zmianami) w brzmieniu nadanym art. 22 ustawy z dnia 
17  maja  1990  r.  o  podziale  zadań  i  kompetencji  określonych  w  ustawach  szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji  rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późn. zmianami) w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r.; zmiany: 
Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 1990 r., Dz.U. Nr 34, poz. 199 z 1990 r., Dz.U. 43, poz. 253 z 1990 
r., Dz.U. Nr 89, poz. 518 z 1990 r., Dz.U. Nr 4, poz. 18 z 1991 r., Dz.U. Nr 110, poz. 473 z 
1991 r., Dz.U. Nr 85, poz. 428 z 1992 r., Dz.U. Nr 100, poz. 499 z 1992 r., Dz.U. Nr 17, poz. 
78 z 1993 r.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Przyjmuje się do wiadomości i zatwierdza się uchwałę Nr 69/11/94 Zarządu Miejskiego z 
dnia 3 listopada 1994 r. w sprawie ograniczenia czasu pracy sklepu delikatesowego NON-
STOP przy ul. Sambora w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

W dniu 14 września 1994 r. Rada Miejska podjęła uchwałę ograniczającą czas pracy sklepu 
„NON -STOP” przy ul. Sambora na okres  2-ch  miesięcy do 10 listopada 1994 r. Czas ten 
miał miał być okresem próby. Właściciel sklepu Jan Koszałka nie przestrzegał postanowień 
uchwały a prowadzenie postępowania egzekucyjnego na utratę z dniem 10 listopada 1994 r. 
podstawy prawnej do jego prowadzenia mijało się z celem. 
Z tych względów zasadnym jest ograniczenie pracy tego sklepu na czas nieoznaczony. 
Jednocześnie  toczy się  postępowanie  administracyjne  o  cofnięcie  zezwolenia  na  sprzedaż 
alkoholu,  które  po  przeprowadzeniu  wszystkich  niezbędnych  dowodów  zostanie  w 
najbliższych tygodniach zakończone. 
Z  powyższych  względów  również  w  celu  przeprowadzenia  ewentualnego  postępowania 
egzekucyjnego - wniesienie projektu uchwały jest uzasadnione. 


